MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

                     INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
                      Avenida Vicente Simões, 1111 – Nova Pouso Alegre – Pouso Alegre - MG – CEP. 37.550.000

PORTARIAS DE 21 DE AGOSTO DE 2015

          O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pelo Decreto de 12.08.2014, publicado no DOU de 13/08/2014,
seção 2, página 4 e em conformidade com a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Nº 1.420  –  Exonerar o servidor  JOSÉ MAURO COSTA MONTEIRO,  Professor do Ensino Básico,
Técnico  e  Tecnológico,  Matrícula  SIAPE  1164916,  da  função  de  PRÓ-REITOR  DE
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, Código CD-02, deste Instituto.

Nº 1.421 – Exonerar o servidor HONÓRIO JOSÉ DE MORAES NETO, Assistente em Administração,
Matrícula SIAPE 1672254, da função de  DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS,  Código CD-03,
deste Instituto.

Nº 1.422  – Nomear o servidor  JOSÉ MAURO COSTA MONTEIRO,  Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1164916, para exercer a função de DIRETOR DE GESTÃO
DE PESSOAS, Código CD-03, deste Instituto.

Nº 1.423 – Nomear o servidor HONÓRIO JOSÉ DE MORAES NETO, Assistente em Administração,
Matrícula  SIAPE  1672254,  para  exercer  a  função  de  PRÓ-REITOR  DE  PLANEJAMENTO  E
ADMINISTRAÇÃO, Código CD-02, deste Instituto.